Republika e Kosovés | % reon
Republika Kosova-Republic of Kosow;vo;‘ i 08

Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)
Sektori i Burimeve Njerézore

Né bazé t& nenit 81 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Komisioni Pérzgjedhés
i eméruar me Vendim nr prot 2139 t& datés 26.07.2024 pér pérzgjedhjen e
kandidatéve sipas Konkursit Publik nr. Prot.1619 t& datés 11.06.2024, pér pozitat
Mijeké Specialisté né té gjitha njésité pérbérse né SHSKUK-sg, Testit me Shkrim t&

mbajtura mé daté 01.08.2024 dhe Intervistimit gojor t& mbajtur mé daté 16.08.2024
né Sallén e mbledhjeve t& QKUK-s&/SHSKUK-s€, Komisioni pérzgjedhés nxjerr kété:

VENDIM ,

PER PUBLIKIMIN E REZULTATEVE PER MJEKE SPECIALISTE TE PRANUAR SIPAS
POZITAVE TE KERKUARA MFE KONKURS NE QKUK/SHSKUK DHE TE PA PRANUAR
SIPAS PIKEVE SINE VIJIM:

1. Specialist t& Klinikés t€ Sémundjeve Ngjitése — QKUK (1 pozité)

Qeveria —Vlada-Government | e T N —
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosové*iﬁ-(“S,Iv{SKUK)Q He . 0F. 24
Univerzitetska Bolni¢ka i Klini¢ka Sluzba Kosov -(U’BKS_K) o SATINAS I

Nor. | Kodi |  Emridhe Mbiemri | DAt ne test | Pikétné Inferv. | gy
me shkrim mé gojé
1 136 63,00 26,80 89,80
2 316 Mungon 0 0

2. Specialisté t&é Mjekésisé Interne né Sh. Emergjent — QKUK (2 pozita)

N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri Fiketme 13est Eiact I:é II.1_t.erv. Totali
me shkrim mé gojé
3 152 70,00 28,40 98,40
4 210 68,00 26,80 94,80
35 296 49,00 Mungon 49,00
- 6 311 Mungon 0 0

3. Specialisté té Gastroenterologjisé né Kl. e Gasroenterologjisé — QKUK (2 pozita)

Ne | Kodi | Emridhe Mbiemri | D€t ne test | PIkétné Inferv. | -y
me shkrim mé gojé
7 | s 61,00 27,40 88,40
8 | 306 56,00 28,60 84,60
9 | 254 47,00 0 47.00
10 | 272 28,00 0 28.00
10 | 307 42,00 0 42.00
12 [319n 44,00 0 24,00




4. Specialist té Fiziatrisé né Kl. e Fiziatrisé (1 pozité)

Nr. | Kodi | Emridhe Mbiemri | Licetnetest | Piket né Inferv. | pypp);
me shkrim mé gojé
13 5 67,00 24,60 91,60
5. Specialisté té Alergologjisé né Klinikén e Alrgologjisé (1 pozité)
Nor. | Kodi |  Emridbe Mbiemri | iK€t ne test | Pikét né Inferv. | )
me shkrim mé gojé
14 109 56,00 28,20 84,20
Kandidati i pa pranuar
15 86 49,00 27,60 76,60
16 156 28,00 0 28,00
17 223 35,00 0 35,00
_6. Spitali Pérgjithshém né Pejé:
Pozita: Mjek Specialist Urolog: (1 pozit€)
Nr.| Kodi | EmridheMbiomri | TlkZtnetest | Fikétndnterv. } - ppy,
me shkrim mé gojé
18 | 234 56,00 27,40 83,40
Pozita: Mjek Specialist Kardiolog: (1 pozité )
Nor.| Kodi | EmridheMbiemri | ket ne fest | Pikétné Interv. | p
me shkrim mé gojé
19 | 148 56,00 25,80 81,80
Pozita: Mjek Specialist Radiolog: (1 pozit€)
Nor.| Kodi | EmridheMbiemri | DicCtne test | PIkEtn Interv. ) po g
me shkrim mé gojé
20 | 879 Mungon 0 0
Pozita: Mjek Specialist Kirurg i Pérgjithshém ose Abdominal: (1 pozité )
Nor.| Kodi | EmridheMbiemri | Dicetnetest | PIEtnInterv. | po )
me shkrim mé gojé
21 | 880 56,00 23,80 79,80
7. Spitali Pérgjithshém né Prizren:
Pozita: Mjek Specialist Oftalmolog: (1 pozité )
Nr.| Kodi | FmridheMbiemri | Likctpetest | PikstndInterv.) p, )
me shkrim mé gojé
22 | 672 63,00 23,80 86,80




Pozita: Mjek Specialist Kardiolog: (2 pozita )

Nor.| Kodi | Emridhe Mbiemri | k&t ne test | Piket né Inferv. ) gy,
me shkrim mé gojé
23 | 240 56,00 27,00 83,00
24 | 364 56,00 28,80 84,80
Pozita: Mjek Specialist Pediatér: (2 pozita )
Nr.| Kodi | Emridhe Mbiemri | Fiketmetest | Pikétné Inferv. | pop,y;
me shkrim mé gojé
25 | 878 70,00 26,00 96,00
8. Spitali Pérgjithshém né& Gjakové:
Pozita: Mjek Specialist i Mjekésisé Emergjente: (1 pozit€ )
Nor.| Kodi | EmridheMbiemri | Likctmetest | PIketné Interv. | pop,;
me shkrim mé gojé
26 | 454 33,00 0 33,00
Pozita: Mjek Specialist Gjinekolog: (1 pozit€ )
Nr.| Kodi | EmridheMbiemri | L& ne test ) Piketn Inferv. | p,p,;
me shkrim mé gojé
27 | 453 49,00 24,20 73,20
Pozita: Mjek Specialist Nefrolog: (1 pozit€ )
Nor.| Kodi |  Emridhe Mbiemri | Liketnetest ) Pikétné Interv. | -y )
me shkrim mé gojé
28 | 856 70,00 25,80 95,80
Pozita: Mjek Specialist Oftalmolog: (1 pozité )
Nr.| Kodi |  Emridhe Mbiemri | ikétmetest | PIKEERE o popy;
me shkrim | Interv. mé gojé
29 | 295 56,00 24,80 80,80
Pozita: Mjek Specialist Endokrinolog: (1 pozit€)
Nor.| Kodi |  Emridhe Mbiemri | Li<Ctne test | Pikét né Inferv. f - po g
me shkrim mé gojé
30 | 855 70,00 25,80 95,80




9. Spitali Pérgjithshém né Gjilan:

Pozita: Mjek Specialist Oftalmolog: (2 pozita )

Nr.| Kodi | FEmridheMbiemri | Licetnefest | PIKEENE | pgpy;
me shkrim | Interv. mé gojé
31 | 157 63,00 24,40 87,40
32 | 883 21,00 0 21,00
Pozita: Mjek Specialist Endokrinolog: (2 pozita )
Nr.| Kodi | EmridheMbiomri | Dicetnetest Pikétnélnterv. g,
me shkrim mé gojé
33 | 278 70,00 25,20 95,20
34 | 875 66,50 25,00 91,50
Kandidati i pa pranuar
135 [217 4900 | 2580 [ 7480
Pozita: Mjek Specialist Kirurg i Pergjithshem ose Abdominal: (1 pozité )
Nr.| Kodi | EmridheMbiemri | Ticctnetest ) —PIKERE | ppy
me shkrim | Interv. mé gojé
36 | 220 70,00 25,40 95,40
10. Spitali Pérgjithshém n& Ferizaj:
Pozita: Mjek Specialist Gjinekolog: (1 pozit€ )
Np| Kodi | EmidbeMblemd | Thotuetost | SSSE ] aqpger
me shkrim | Interv. mé gojé
37 | 882 56,00 27,60 83,60
Kandidati i pa pranuar
38 | 787 49,00 26,00 75,00
39 | 881 Apstenim
Pozita: Mjek Specialist Oftalmolog: (1 pozit€ )
Nr.| Kodi | FEmridheMbiomri | Lixétmetest | PUERE | gy
me shkrim | Interv. mé gojé
40 | 153 59,50 24,60 84,10
41 | 888 48,00 0 48,00
Pozita: Mjek Specialist Neonatolog: (1 pozit€ )
Nr.| Kodi | Emridhe Mbiemri | Lixétne test | PIKEtné Inferv.) g,y
me shkrim mé gojé
42 | 150 63,00 25,00 88,00




Pozita: Mjek Specialist i Biokimisé: (1 pozit& )

Nr.| Kodi| Emridhe Mbiemri | Tiketmetest |~ PIKERE | popy);
me shkrim | Interv. mé gojé
43 | 611 49,00 27,00 76,00
Pozita: Mjek Specialist Patolog: (1 pozité )
Nr. | Kodi|  Emridhe Mbiemri | Likétnefest )~ PIKEERE | opgpy;
me shkrim | Interv. mé gojé
44 | 449 56,00 26,20 82,20
11. Spitali Pérgjithshém né Vushtrri:
_Pozita: Mjek Specialist Mjekesi Emergjente: (1 pozité )
Nor.|Kodi|  Emridhe Mbiemri Pikigmeiest |~ LESUHS | a0
me shkrim | Interv. mé gojé
45 | 780 70,00 25,80 95,80
46 | 873 Mungon 0 0
Pozita: Mjek Specialist Biokimisé: (1 pozité)
Nor.| Kodi|  Emridhe Mbiemri Fakstnefess | FICEICAUSEY oy, 5
me shkrim MEe gojé
47 | 887 28,00 0 28,00
12. Spitali Pérgjithshém n& Mitrovicé:
Pozita: Mjek Specialist Oftalmolog: (1 pozit€)
Nor. | Kodi|  Emri dhe Mbiemri Pilébneftest | = FIEONS | poqp
me shkrim | Interv. mé gojé
48 | 715 56,00 25,20 81,20
Pozita: Mjek Specialist Urolog: (1 pozit€)
Nor.| Kodi|  Emri dhe Mbiemri Pikétne test |~ PICEnE |y
me shkrim | Interv. mé€ goje
49 | 232 49,00 23,20 72,20
Pozita: Mjek Specialist Pediater: (6 pozita)
N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri Fikkxe t.est SIS ne | Totali
me shkrim | Interv. mé goje
50 | 318 56,00 25,40 81,40
51 1290 35,00 0 35,00
52 | 291 Mungon 0 0




Pozita: Mjek Specialist Patolog: (1 pozit€)

Nor.|Kodi|  Emridhe Mbiemri Fikétnefest | PIKEtnS | ooy
me shkrim | Interv. mé gojé
53 455 56,00 24,00 80,00
13. Qendra Kombétare e Mjekésis€ Sportive
Pozita: Mjek Specialist Kardiolog:(1 pozit€)
Nor.|Kodi|  Emridhe Mbiemri Pikétnetest |~ PIEtnE | qoe);
me shkrim | Interv. mé gojé
54 | 485 70,00 24,60 94,60
55 | 884 49,00 Mungon 49,00
56 | 885 Mungon 0 0
14. Qendra e Shéndetit Mendor né Prishtiné -
Pozita: Mjek Specialist Psikiatér: (1 pozité )
Nor. | Kodi|  Emridhe Mbiemri Pikétne test | PIEENE |y
me shkrim | Interv. mé gojé
57 | 886 67,00 27,40 94,40
58 | 410 25,00 0 25,00

Késhilla Juridike: Kandidatét e pakénaqur, kang t& drejté ankese né Komisionin e
Ankesave t& SHSKUK-sé 30 dité nga dita e publikimit zyrtar t€ kétij
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rezultati — Vendimi.

Komisioni né pérbérje té ploté:
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